广州眺望电子科技有限公司                     Core-IMX8MP 数据手册
Guangzhou TaloWe Electronics Technology Co., Ltd.                                 1
Core-IMX8MP 核心板
数据手册
广州眺望电子科技有限公司                     Core-IMX8MP 数据手册
Guangzhou TaloWe Electronics Technology Co., Ltd.                                 2
修订历史
日期 版本 核心板版本 更新原因 修订者

Guangzhou TaloWe Electronics Technology Co., Ltd.                                               Page 6 of 35
2. 产品规格及订购信息
2.1 核心板命名规则
图 2.1 描述了 Core-IMX8MP 核心板的命名规则，以确定核心板的配置信息。
图 2.1 Core-IMX8MP 核心板命名规则
2.2 产品订购信息
系列 核心板型号 CPU 主频 EMMC 容量 DDR 容量 Norflash
Core-IMX8MP AC8MP-24G-DALI 1.6GHz 16GB 4GB 无
上述为我司Core-IMX8MP核心板标准版本命名信息，如需其它配置信息订购，可以联系
我司销售人员进行咨询。
广州眺望电子科技有限公司                           Core-IMX8MP 数据手册
Guangzhou TaloWe Electronics Technology Co., Ltd.                                               Page 7 of 35
3. 产品简介
i.MX8M PLUS 是 NXP 首款集成专用神经处理单元（NPU）的 i.MX 系列产品，专注
于机器学习和视觉、高级多媒体以及具有高可靠性的工业自动化。它旨在满足智慧家庭、
楼宇、城市和工业 4.0 应用的需求。
• 强大的 4 核或双核 Arm® Cortex®-A53 处理器，带有神经处理单元(NPU)，运行速率
高达 2.3 TOPS。
• 两个图像信号处理器(ISP)和两个摄像头输入，打造高效的先进视觉系统。
• 多媒体功能包括视频编码(包括 h.265)和解码、3D/2D 图形加速以及多种音频和语音
功能。
 • 通过 Cortex-M7 进行实时控制。采用 CAN FD 和双千兆以太网的强大控制网络，具
有时间敏感网络(TSN)。
为了验证并使用 i.MX8M PLUS 的强大功能，我司推出了 Core-IMX8MP 核心板，核心
板采用镀金金手指接口，集成了 CPU、LPDDR4、EMMC、PMIC、SPI FLASH 以及 2 路
千兆网络 phy 等电路，用户可以通过使用该核心板简化产品设计，开发验证阶段，建议配
合核心板配套的评估底板进行性能及接口的快速验证以及应用软件的开发。
图 3.1  Core-IMX8MP 核心板正面
图 3.2  Core-IMX8MP 核心板背面
广州眺望电子科技有限公司                           Core-IMX8MP 数据手册
Guangzhou TaloWe Electronics Technology Co., Ltd.                                               Page 8 of 35
3.1 核心板 i.MX8M PLUS 系列参数比较
Core-IMX8MP 核心板兼容 i.MX8 Plus系列，具体选型可联系我司销售人员进行确认，
CPU 型号资源如表 3.1 所示。
表 3.1  i.MX8M Plus 系列选型
CPU 型号 系列 芯片核心差异 主频 温度范围
MIMX8ML8CVNKZAB
i.MX 8M
PlusQuad
4x A53，NPU, ISP,
VPU,HiFi 4,CAN-FD
1.6 GHz -40℃ ~ +105℃
MIMX8ML6CVNKZAB
i.MX 8M
PlusQuad
4x A53，ISP, VPU,CAN-FD 1.6 GHz -40℃ ~ +105℃
MIMX8ML4CVNKZAB
i.MX 8M
PlusQuadLite
4x A53，CAN-FD 1.6 GHz -40℃ ~ +105℃
MIMX8ML3CVNKZAB
i.MX 8M
PlusQuad
2x A53，NPU, ISP,
VPU,HiFi 4,CAN-FD
1.6 GHz -40℃ ~ +105℃
MIMX8ML8DVNLZAB
i.MX 8M
PlusQuad
4x A53，NPU, ISP,
VPU,HiFi 4,CAN
1.8 GHz 0℃ ~ +95℃
MIMX8ML6DVNLZAB
i.MX 8M